

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**MJLS ApS**  
**VEJLEVEJ 359**  
**6000 KOLDING**  
**CVR-NR. 34 59 89 83**

**ÅRSRAPPORT 2019/20**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

**8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2021

Dirigent: Maria Høj Nielsen

Penneo dokumentnøgle: LBTH8-X5BS2-EEEE6-6772J-8LLA0-WLYCZ



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>ERKLÆRINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Beretning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2019 TIL 30. SEPTEMBER 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABET:** MJLS ApS  
Vejlevej 359  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 59 89 83  
Stiftet: 12. juni 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**DIREKTION:** Maria Høj Nielsen

**BANKFORBINDELSE:** Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K  
CVR-nr.: 32 32 72 49

## **BERETNING**

### **AKTIVITETER:**

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af sko og tekstiler.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på 121.266 kr.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til påvirkningen af Covid-19 epidemien.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2019/20	2018/19
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	983.051	1.432.461
2 Personalemkostninger .....	-811.030	-739.908
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	172.021	692.553
3 Finansielle indtægter .....	0	0
4 Finansielle udgifter .....	-16.391	-624
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	155.630	691.929
5 Skat af årets resultat .....	-34.364	-152.724
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	121.266	539.205
	=====	=====
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte .....	60.000	60.000
Overført til næste år .....	61.266	479.205
Disponeret i alt	121.266	539.205
	=====	=====

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020****AKTIVER**

Note	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b>		
Handelsvarer .....	441.716	564.201
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	441.716	564.201
	-----	-----
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	18.639	0
6 Tilgodehavende selskabsskat .....	24.013	0
Andre tilgodehavender .....	105.000	105.000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	147.652	105.000
	-----	-----
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	3.130.685	2.629.270
	-----	-----
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	3.720.054	3.298.471
	-----	-----
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	3.720.054	3.298.471
	=====	=====

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020****PASSIVER**

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	2.905.588	2.844.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	60.000	60.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>3.045.588</u>	<u>2.984.322</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
6 Udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	133.814	40.705
6 Selskabsskat .....	0	114.505
Anden gæld .....	540.651	158.939
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT .....</b>	<u>674.466</u>	<u>314.149</u>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<u>674.466</u>	<u>314.149</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>3.720.054</u>	<u>3.298.471</u>
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital 1. oktober 2017 .....	80.000	2.365.117	60.000	2.505.117
Årets resultat .....		539.205		539.205
Betalt udbytte .....			-60.000	-60.000
Foreslået udbytte .....		-60.000	60.000	0
Egenkapital 1. oktober 2019 .....	80.000	2.844.322	60.000	2.984.322
Årets resultat .....		121.266		121.266
Betalt udbytte .....			-60.000	-60.000
Foreslået udbytte .....		-60.000	60.000	0
Egenkapital 30. september 2020 ...	80.000	2.905.588	60.000	3.045.588

Selskabets anpartskapital udgør kr. 80.000 fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	2019/20	2018/19
	_____	_____
Gager og lønninger .....	754.466	676.937
Andre udgifter til social sikring .....	3.503	3.408
Andre personaleudgifter .....	53.062	59.563
	_____	_____
	811.030	739.908
	=====	=====
Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget .....	1	1
	=====	=====
<b>3 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Andre finansielle indtægter .....	0	0
	_____	_____
	0	0
	=====	=====
<b>4 FINANSIELLE UDGIFTER</b>		
Andre finansielle udgifter .....	16.391	624
	_____	_____
	16.391	624
	=====	=====

**NOTER**

	2019/20	2018/19
	<hr/>	<hr/>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	34.364	152.724
Reguleringer vedr. tidl. år .....	0	0
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten .....	0	0
Årets udskudte skat .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
	34.364	152.724
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**NOTER**

	Udskudt skat	Selskabsskat
	<hr/>	<hr/>
<b>6 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT</b>		
Saldo primo .....	0	114.505
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten .....	0	0
Skat af årets resultat .....	0	34.364
Skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Tillæg og fradrag .....	0	0
Betalt/modtaget i året .....	0	118
Betalt a conto skat i året .....	0	-173.000
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo .....	0	-24.013
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Høj Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645344776809

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-03 06:07:23Z

NEM ID 

## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-03-03 07:33:50Z

NEM ID 

## Maria Høj Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-645344776809

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-05 14:50:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBTH8-X5BS2-EEEE6-6772J-8LLA0-WLYCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>